
   
 

 
        
 
 

第 32回オリンピック競技大会(東京) 
セーリング競技日本代表選手団オンライン壮行会開催のご案内 

 
拝啓 初夏の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

  平素は日本セーリング連盟の各種事業に格別のご理解、ご支援を賜り、有難く厚く御礼申しあげます。 
さて、１年延期されておりました第 32 回東京五輪大会は、来る 7 月 23 日より開催され、10 種目 15 名のセーリング
日本代表選手がメダル獲得と複数種目における入賞を目標に出場いたすこととなっております。 
 
今回は新型コロナウィルス感染防止のため、従来の壮行会の様に皆様にお集まりいただくことはせず、さらに徹底した 

感染対策として組織委員会策定のプレイブックを遵守しオンライン壮行会として執り行う事といたしました。 
 
連盟名誉総裁であられる高円宮妃殿下のお言葉を賜り、また選手団応援団長である加山雄三様のお祝いメッセージ

も頂き、代表選手団の健闘を祈念、激励するためのオンライン壮行会を下記要領にて開催いたします。 
ご多用中誠に恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上オンラインでのご参加を賜りたくご案内申し上げます。  
                                       敬具 

 
2021年６月吉日 
公益財団法人日本セーリング連盟 
会長 河野 博文 

 
 

     セーリング競技日本代表選手団オンライン壮行会開催要項 
 
記 

 
 日 時： 2021年 7月 9日（金）17:00〜 オンライン会議システム「Zoom」にて開催  
 参 加 者： 日本代表選手団（選手・コーチ・役員）、スポンサー代表、所属先企業代表 
 申込方法： 右上の QR コードまたは下記の URL から申込フォームにアクセスしてください。お申し込み頂いた方に、 
  視聴 URL を後日メールでお送りします。申込締切は 6月 30日（水）です。 

 https://sailing-order.withcomanta.com/tokyo2020 
  《注》このサイトは Google Chrome で動作します。Internet Explorer, Edge, Safari, Firefoxなどでは正しく 
  動作しない場合があります。 
 定 員： 壮行会の定員を 1,000名とさせていただいており、定員になり次第締切とさせて頂きますのでご了承下さい。 
 特別寄付： 選手団を支援するために１口 5,000円の特別寄付金のご協力をお願いいたします。 
  ご賛同頂ける方は、申込フォームにて手続きをお願いいたします。   
 記念品：特別寄付に賛同いただいた方には記念品として、後日「日の丸セーラーズ特製マスク」をお送りします。 
お問い合わせ先：日本セーリング連盟 事務局 Mail: jimukyoku@jsaf.or.jp 

 
以上 

 

JSAF会員  各位 
 

https://sailing-order.withcomanta.com/tokyo2020
mailto:jimukyoku@jsaf.or.jp

